
 

 

UCHWAŁA NR IV/16/2015 

RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 

379 i poz. 1072) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 

i poz. 1877) Rada Gminy Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Skierniewice na 2015 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 22 540 648,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 20 022 415,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2 518 233,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1 590 449,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 23 844 346,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 17 716 672,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6 127 674,00 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku przedstawia tabela nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu admini-

stracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1 590 449,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 1 303 698,00 

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w wysokości 1 303 698,00 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4 085 725,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wy-

sokości 2 782 027,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów oraz emitowanych papierów wartościowych 

z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 150.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 1 513 698,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów 1 295 418,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2015 r.

Poz. 1225



4) pokrycie pożyczki na wyprzedzające finasowanie z budżetu państwa w kwocie 1 756 800,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 80 000,00 zł; 

2) celowe w wysokości 45 500,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywa-

nia problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 11. Ustala się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłaty za gospodarowanie odpa-

dami komunalnymi, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 12. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostką samorządu tery-

torialnego w kwocie 24 448,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 13. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji zgodnie z załącznikiem w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych na dotacje podmiotowe w kwocie 411 535,00 zł i celowe 

w wysokości 3.600,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na dotacje celowe w wysokości 618 069,00 zł. 

§ 14. Ustala się limity wydatków na projekty i programy realizowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepod-

legających zwrotowi pochodzących z zagranicy, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 15. Ustala się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze śro-

dowiska, zgodnie z tabela nr 10. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy Skierniewice do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 

w wieloletnich programach inwestycyjnych. 

§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2015 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 

w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 100.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

3) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 500.000,00 zł. 

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy Skierniewice 

Paweł Nagórski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1225



Tabela nr 1  

do uchwały nr IV/16/2015 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2015 R. 

Dział § Źródło dochodów Ogółem (5+9) 

w tym: 
dochody bieżące dochody majątkowe 

ogółem (6+7+8) własne 

z  zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst  

ustawami 

środki na zadania  

bieżące z udziałem 

środków unijnych 
Ogółem (10+11) Dochody  

ze sprzedaży majątku 

Środki 

na inwestycje z udziałem 

środków unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 716 648,00     1 716 648,00  1 716 648,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyska-

ne z innych źródeł 1 716 648,00     1 716 648,00  1 716 648,00 

 100   GÓRNICTWO I KOPALNIC-

TWO 50 000,00 50 000,00 50 000,00 - - - - - 
   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 50 000,00 50 000,00   -   

400   
WYTWARZANIE I ZAOPA-

TRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  700 000,00 700 000,00 700 000,00 - - - - - 
   0830 Wpływy z usług 650 000,00 650 000,00 650 000,00   -   

  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 5 000,00   -   

   0970 Wpływy z różnych dochodów 45 000,00 45 000,00 45 000,00   -   

 700    GOSPODARKA MIESZKA-

NIOWA 838 150,00 178 150,00 178 150,00 - - 660 000,00 660 000,00 - 

   0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytko-

wanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 23 150,00 23 150,00 23 150,00   -   

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy skład-

ników majątkowych Skarbu Państwa 

jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakte-
rze 153 000,00 153 000,00 153 000,00   -   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1225



  0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 000,00 2 000,00      

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 660 000,00 -    660 000,00 660 000,00  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 63 494,00 63 494,00 20 100,00 43 394,00 - - - - 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 20 000,00 20 000,00   -   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 43 394,00 43 394,00  43 394,00  -   

  2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacja 

zadań z zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 100,00 100,00 100,00      

751   

URZĘDY NACZELNYCH OR-

GANÓW WŁADZY PAŃ-

STWOWEJ KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 1 284,00 1 284,00 - 1 284,00 - - - - 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 1 284,00 1 284,00  1 284,00  -   

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZ-

NE I OCHRONA PRZECIWPO-

ŻAROWA 31 500,00 31 500,00 30 000,00 1 500,00 - - - - 
  0830 Wpływy z usług 30 000,00 30 000,00 30 000,00   -   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 1 500,00 1 500,00  1 500,00  -   

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAW-

NYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWO-

ŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDAT-

KI ZWIĄZANE Z ICH POBO-

REM 10 650 383,00 10 650 383,00 10 650 383,00 - - - - - 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycz-

nych 4 269 273,00 4 269 273,00 4 269 273,00   -   

  0020 Podatek dochodowy od osób praw-

nych 150 000,00 150 000,00 150 000,00   -   

  0310 Podatek od nieruchomości 4 200 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00   -   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1225



  0320 Podatek rolny 650 000,00 650 000,00 650 000,00   -   

  0330 Podatek leśny 146 000,00 146 000,00 146 000,00   -   

  0340 Podatek od środków transportowych 170 000,00 170 000,00 170 000,00   -   

  0350 
Podatek od działalności gospodar-
czej osób fizycznych, opłacany w 

formie karty podatkowej 40 000,00 40 000,00 40 000,00   -   

  0360 Podatek od spadków i darowizn 100 000,00 100 000,00 100 000,00   -   

  0370 Opłata od posiadania psów 110,00 110,00 110,00   -   

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 25 000,00 25 000,00   -   

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 610 000,00 610 000,00 610 000,00   -   

  0500 Podatek od czynności cywilno 
prawnych 250 000,00 250 000,00 250 000,00   -   

  0690 Wpływy z różnych opłat (opłata za 

czynności egzekucyjne) 20 000,00 20 000,00 20 000,00   -   

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 20 000,00 20 000,00 20 000,00   -   
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 5 764 731,00 5 764 731,00 5 764 731,00 - - - - - 

  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 5 000,00   -   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu pań-
stwa w tym: 5 759 731,00 5 759 731,00 5 759 731,00   -   

  

I Część wyrównawcza subwencji 

ogólnej z tego: 1 704 257,00 1 704 257,00 1 704 257,00   -   

  - kwota podstawowa 726 231,00 726 231,00 726 231,00   -   

  - kwota uzupełniająca 978 026,00 978 026,00 978 026,00   -   

  II Część oświatowa subwencji ogólnej 4 055 474,00 4 055 474,00 4 055 474,00   -   
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 384 000,00 384 000,00 384 000,00 - - - - - 

  0830 Wpływy z usług 77 000,00 77 000,00 77 000,00   -   

  0970 Wpływy z różnych dochodów 67 000,00 67 000,00 67 000,00      

  2030 
Dotacje celowe przekazane z budże-

tu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 240 000,00 240 000,00 240 000,00      
851   OCHRONA ZDROWIA 110 000,00 110 000,00 110 000,00 - - - - - 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu 110 000,00 110 000,00 110 000,00   -   

852   POMOC SPOŁECZNA 1 996 366,00 1 996 366,00 452 095,00 1 544 271,00 - - - - 
  0830 Wpływy z usług 1 000,00 1 000,00 1 000,00      

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżą- 1 544 271,00 1 544 271,00  1 544 271,00  -   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1225



cych z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

  2030 
Dotacje celowe przekazane z budże-
tu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 429 095,00 429 095,00 429 095,00   -   

  2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacja 

zadań z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 22 000,00 22 000,00 22 000,00      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 70 000,06 70 000,06 70 000,06 - - - - - 
  0830 Wpływy z usług 30 000,06 30 000,06 30 000,06      

  0690 
Wpływy z różnych opłat (wpływy  

z tytułu opłat i kar za korzystanie  

z środowiska) 40 000,00 40 000,00 40 000,00   -   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 164 091,94 22 506,94   22 506,94 141 585,00  141 585,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach progra-

mów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 21 695,29 21 695,29   21 695,29    

  2009 

Dotacje celowe w ramach progra-

mów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 811,65 811,65   811,65    

  6297 

Środki na dofinansowanie wła-

snych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków po-

wiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych 

źródeł 138 646,65     138 646,65  138 646,65 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyska-
ne z innych źródeł 2 938,35     2 938,35  2 938,35 

OGÓŁEM DOCHODY: 22 540 648,00 20 022 415,00 18 409 459,06 1 590 449,00 22 506,94 2 518 233,00 660 000,00 1 858 233,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1225



Tabela nr 2 

do uchwały nr IV/16/2015  

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 R. 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2015 r. Dochody bieżące 

1 2 3 4 5 

750 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami                         43 394,00                         43 394,00     

751 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami                           1 284,00                           1 284,00     

754 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami                           1 500,00                           1 500,00     

852 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami                    1 544 271,00                    1 544 271,00     

Ogółem:                    1 590 449,00                    1 590 449,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1225



Tabela nr 3  

do uchwały nr IV/16/2015  

Rady Gminy Skierniewice  

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU NA 2015 R. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
10     Rolnictwo i łowiectwo 3 933 166,00 154 300,00 154 300,00 - 154 300,00 - - - - - 3 778 866,00 3 778 866,00 2 918 866,00 - 
  1010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 998 866,00 20 000,00 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - 2 978 866,00 2 978 866,00 2 918 866,00 - 
        2 998 866,00 20 000,00 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - 2 978 866,00 2 978 866,00 2 918 866,00 - 
  1030   Izby rolnicze 13 000,00 13 000,00 13 000,00 - 13 000,00 - - - - - - - - - 
        13 000,00 13 000,00 13 000,00 - 13 000,00 - - - - - - - - - 
  1041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013  860 000,00 60 000,00 60 000,00 - 60 000,00 - - - - - 800 000,00 800 000,00 - - 
        860 000,00 60 000,00 60 000,00 - 60 000,00 - - - - - 800 000,00 800 000,00 - - 
  1095   Pozostała działalność 61 300,00 61 300,00 61 300,00 - 61 300,00 - - - - - - - - - 
        61 300,00 61 300,00 61 300,00 - 61 300,00 - - - - - - - - - 

20     Leśnictwo 500,00 500,00 500,00 - 500,00 - - - - - - - - - 
  2095   Pozostała działalność 500,00 500,00 500,00 - 500,00 - - - - - - - - - 
        500,00 500,00 500,00 - 500,00 - - - - - - - - - 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 881 331,79 871 331,79 869 331,79 190 256,07 679 075,72 - 2 000,00 - - - 10 000,00 10 000,00 - - 
  40002   Dostarczanie wody 881 331,79 871 331,79 869 331,79 190 256,07 679 075,72 - 2 000,00 - - - 10 000,00 10 000,00 - - 
        881 331,79 871 331,79 869 331,79 190 256,07 679 075,72 - 2 000,00 - - - 10 000,00 10 000,00 - - 

600     Transport i łączność 1 808 511,00 545 000,00 545 000,00 - 545 000,00 - - - - - 1 263 511,00 1 263 511,00 - - 
  60016   Drogi publiczne gminne 1 758 511,00 495 000,00 495 000,00 - 495 000,00 - - - - - 1 263 511,00 1 263 511,00 - - 
        1 758 511,00 495 000,00 495 000,00 - 495 000,00 - - - - - 1 263 511,00 1 263 511,00 - - 
  60095   Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - - - - - 
        50 000,00 50 000,00 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - - - - - 

700     Gospodarka mieszkaniowa 166 000,00 166 000,00 146 000,00 - 146 000,00 - 20 000,00 - - - - - - - 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 000,00 166 000,00 146 000,00 - 146 000,00 - 20 000,00 - - - - - - - 
        166 000,00 166 000,00 146 000,00 - 146 000,00 - 20 000,00 - - - - - - - 

710     Działalność usługowa 22 000,00 22 000,00 22 000,00 - 22 000,00 - - - - - - - - - 
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - - - - - 
        20 000,00 20 000,00 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - - - - - 
  71035   Cmentarze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1225



        2 000,00 2 000,00 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - - - - - 
750     Administracja publiczna 2 803 550,45 2 803 550,45 2 728 550,45 2 164 513,00 564 037,45 - 75 000,00 - - - - - - - 

  75011   Urzędy wojewódzkie 178 314,78 178 314,78 178 314,78 164 447,63 13 867,15 - - - - - - - - - 
        178 314,78 178 314,78 178 314,78 164 447,63 13 867,15 - - - - - - - - - 
  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 500,00 102 500,00 27 500,00 - 27 500,00 - 75 000,00 - - - - - - - 
        102 500,00 102 500,00 27 500,00 - 27 500,00 - 75 000,00 - - - - - - - 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 492 735,67 2 492 735,67 2 492 735,67 2 000 065,37 492 670,30 - - - - - - - - - 
        2 492 735,67 2 492 735,67 2 492 735,67 2 000 065,37 492 670,30 - - - - - - - - - 
  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - - - - - 
        30 000,00 30 000,00 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - - - - - 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 284,00 1 284,00 1 284,00 1 284,00 - - - - - - - - - - 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 1 284,00 1 284,00 1 284,00 1 284,00 - - - - - - - - - - 
        1 284,00 1 284,00 1 284,00 1 284,00 - - - - - - - - - - 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 429 360,00 429 360,00 364 960,00 36 960,00 328 000,00 38 400,00 26 000,00 - - - - - - - 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 382 360,00 382 360,00 317 960,00 36 960,00 281 000,00 38 400,00 26 000,00 - - - - - - - 
        382 360,00 382 360,00 317 960,00 36 960,00 281 000,00 38 400,00 26 000,00 - - - - - - - 
  75414   Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 - 1 500,00 - - - - - - - - - 
        1 500,00 1 500,00 1 500,00 - 1 500,00 - - - - - - - - - 
  75421   Zarządzanie kryzysowe 45 500,00 45 500,00 45 500,00 - 45 500,00 - - - - - - - - - 
        45 500,00 45 500,00 45 500,00 - 45 500,00 - - - - - - - - - 

757     Obsługa długu publicznego 350 000,00 350 000,00 - - - - - - - 350 000,00 - - - - 
  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 350 000,00 350 000,00 - - - - - - - 350 000,00 - - - - 
        350 000,00 350 000,00 - - - - - - - 350 000,00 - - - - 

758     Różne rozliczenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - - - - - 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 80 000,00 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - - - - - 
        80 000,00 80 000,00 80 000,00 - 80 000,00 - - - - - - - - - 

801     Oświata i wychowanie 7 211 542,00 7 211 542,00 6 526 973,00 4 781 178,00 1 745 795,00 431 619,00 252 950,00 - - - - - - - 
  80101   Szkoły podstawowe 4 495 280,00 4 495 280,00 4 305 930,00 3 556 881,00 749 049,00 - 189 350,00 - - - - - - - 
        4 495 280,00 4 495 280,00 4 305 930,00 3 556 881,00 749 049,00 - 189 350,00 - - - - - - - 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 549 984,00 549 984,00 519 134,00 488 260,00 30 874,00 - 30 850,00 - - - - - - - 
        549 984,00 549 984,00 519 134,00 488 260,00 30 874,00 - 30 850,00 - - - - - - - 
  80104   Przedszkola  932 673,00 932 673,00 501 054,00 - 501 054,00 431 619,00 - - - - - - - - 
        932 673,00 932 673,00 501 054,00 - 501 054,00 431 619,00 - - - - - - - - 
  80110   Gimnazja 729 366,00 729 366,00 698 366,00 558 559,00 139 807,00 - 31 000,00 - - - - - - - 
        729 366,00 729 366,00 698 366,00 558 559,00 139 807,00 - 31 000,00 - - - - - - - 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 263 800,00 263 800,00 263 800,00 68 300,00 195 500,00 - - - - - - - - - 
        263 800,00 263 800,00 263 800,00 68 300,00 195 500,00 - - - - - - - - - 
  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 373,00 15 373,00 15 373,00 - 15 373,00 - - - - - - - - - 
        15 373,00 15 373,00 15 373,00 - 15 373,00 - - - - - - - - - 
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 164 566,00 164 566,00 164 566,00 108 578,00 55 988,00 - - - - - - - - - 
        164 566,00 164 566,00 164 566,00 108 578,00 55 988,00 - - - - - - - - - 
  80195   Pozostała działalność 60 500,00 60 500,00 58 750,00 600,00 58 150,00 - 1 750,00 - - - - - - - 
        60 500,00 60 500,00 58 750,00 600,00 58 150,00 - 1 750,00 - - - - - - - 

851     Ochrona zdrowia 60 879,00 60 879,00 25 169,00 3 400,00 21 769,00 33 000,00 2 710,00 - - - - - - - 
  85149   Programy polityki zdrowotnej 8 000,00 8 000,00 - - - 8 000,00 - - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1225



        8 000,00 8 000,00 - - - 8 000,00 - - - - - - - - 
  85153   Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - - - - - 
        4 000,00 4 000,00 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - - - - - 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 783,00 48 783,00 21 073,00 3 400,00 17 673,00 25 000,00 2 710,00 - - - - - - - 
        48 783,00 48 783,00 21 073,00 3 400,00 17 673,00 25 000,00 2 710,00 - - - - - - - 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
96,00 96,00 96,00 - 96,00 - - - - - - - - - 

        96,00 96,00 96,00 - 96,00 - - - - - - - - - 
852     Pomoc społeczna 2 966 337,00 2 966 337,00 915 615,00 619 364,00 296 251,00 - 2 050 722,00 - - - - - - - 

  85204   Rodziny zastępcze 95 170,00 95 170,00 - - - - 95 170,00 - - - - - - - 
        95 170,00 95 170,00 - - - - 95 170,00 - - - - - - - 
  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - - - - - 
        2 000,00 2 000,00 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - - - - - 
  85206   Wspieranie rodziny 40 004,00 40 004,00 40 004,00 36 904,00 3 100,00 - - - - - - - - - 
        40 004,00 40 004,00 40 004,00 36 904,00 3 100,00 - - - - - - - - - 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 608 636,00 1 608 636,00 147 728,00 133 119,00 14 609,00 - 1 460 908,00 - - - - - - - 

        1 608 636,00 1 608 636,00 147 728,00 133 119,00 14 609,00 - 1 460 908,00 - - - - - - - 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 
15 917,00 15 917,00 15 917,00 - 15 917,00 - - - - - - - - - 

        15 917,00 15 917,00 15 917,00 - 15 917,00 - - - - - - - - - 
  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 458 579,00 458 579,00 217 665,00 - 217 665,00 - 240 914,00 - - - - - - - 
        458 579,00 458 579,00 217 665,00 - 217 665,00 - 240 914,00 - - - - - - - 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 3 312,00 3 312,00 700,00 - 700,00 - 2 612,00 - - - - - - - 
        3 312,00 3 312,00 700,00 - 700,00 - 2 612,00 - - - - - - - 
  85216   Zasiłki stałe 102 284,00 102 284,00 - - - - 102 284,00 - - - - - - - 
        102 284,00 102 284,00 - - - - 102 284,00 - - - - - - - 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 475 730,00 475 730,00 475 125,00 432 865,00 42 260,00 - 605,00 - - - - - - - 
        475 730,00 475 730,00 475 125,00 432 865,00 42 260,00 - 605,00 - - - - - - - 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 12 776,00 12 776,00 12 776,00 12 776,00 - - - - - - - - - - 
        12 776,00 12 776,00 12 776,00 12 776,00 - - - - - - - - - - 
  85295   Pozostała działalność 151 929,00 151 929,00 3 700,00 3 700,00 - - 148 229,00 - - - - - - - 
        151 929,00 151 929,00 3 700,00 3 700,00 - - 148 229,00 - - - - - - - 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 90 419,00 90 419,00 82 269,00 76 385,00 5 884,00 3 600,00 4 550,00 - - - - - - - 
  85401   Świetlice szkolne 86 530,00 86 530,00 81 980,00 76 385,00 5 595,00 - 4 550,00 - - - - - - - 
        86 530,00 86 530,00 81 980,00 76 385,00 5 595,00 - 4 550,00 - - - - - - - 
  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 3 600,00 3 600,00 - - - 3 600,00 - - - - - - - - 
        3 600,00 3 600,00 - - - 3 600,00 - - - - - - - - 
  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 289,00 289,00 289,00 - 289,00 - - - - - - - - - 
        289,00 289,00 289,00 - 289,00 - - - - - - - - - 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 584 413,76 1 344 413,76 1 339 413,76 386 450,08 952 963,68 - 5 000,00 - - - 240 000,00 240 000,00 - - 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 - - - - - - - - - 40 000,00 40 000,00 - - 
        40 000,00 - - - - - - - - - 40 000,00 40 000,00 - - 
  90002   Gospodarka odpadami 512 000,00 512 000,00 512 000,00 - 512 000,00 - - - - - - - - - 
        512 000,00 512 000,00 512 000,00 - 512 000,00 - - - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1225



  90003   Oczyszczanie miast i wsi 14 400,00 14 400,00 14 400,00 - 14 400,00 - - - - - - - - - 
        14 400,00 14 400,00 14 400,00 - 14 400,00 - - - - - - - - - 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 520 000,00 320 000,00 320 000,00 - 320 000,00 - - - - - 200 000,00 200 000,00 - - 
        520 000,00 320 000,00 320 000,00 - 320 000,00 - - - - - 200 000,00 200 000,00 - - 
  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 000,00 1 000,00 1 000,00 - 1 000,00 - - - - - - - - - 
        1 000,00 1 000,00 1 000,00 - 1 000,00 - - - - - - - - - 
  90095   Pozostała działalność 497 013,76 497 013,76 492 013,76 386 450,08 105 563,68 - 5 000,00 - - - - - - - 
        497 013,76 497 013,76 492 013,76 386 450,08 105 563,68 - 5 000,00 - - - - - - - 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 321 832,00 486 535,00 75 000,00 - 75 000,00 411 535,00 - - - - 835 297,00 835 297,00 - - 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 910 297,00 75 000,00 75 000,00 - 75 000,00 - - - - - 835 297,00 835 297,00 - - 
        910 297,00 75 000,00 75 000,00 - 75 000,00 - - - - - 835 297,00 835 297,00 - - 
  92116   Biblioteki 411 535,00 411 535,00 - - - 411 535,00 - - - - - - - - 
        411 535,00 411 535,00 - - - 411 535,00 - - - - - - - - 

925     Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody 6 000,00 6 000,00 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - - - - - 
  92503   Rezerwaty i pomniki przyrody 6 000,00 6 000,00 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - - - - - 
        6 000,00 6 000,00 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - - - - - 

926     Kultura fizyczna 127 220,00 127 220,00 9 470,00 2 070,00 7 400,00 115 050,00 2 700,00 - - - - - - - 
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 117 150,00 117 150,00 1 100,00 - 1 100,00 115 050,00 1 000,00 - - - - - - - 
        117 150,00 117 150,00 1 100,00 - 1 100,00 115 050,00 1 000,00 - - - - - - - 
  92695   Pozostała działalność 10 070,00 10 070,00 8 370,00 2 070,00 6 300,00 - 1 700,00 - - - - - - - 
        10 070,00 10 070,00 8 370,00 2 070,00 6 300,00 - 1 700,00 - - - - - - - 

Wydatki razem: 23 844 346,00 17 716 672,00 13 891 836,00 8 261 860,15 5 629 975,85 1 033 

204,00 2 441 632,00 - - 350 000,00 6 127 674,00 6 127 674,00 2 918 866,00 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1225



Tabela nr 3a  

do uchwały nr IV/16/2015 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2015 R. 

Dział Rozdz. Nazwa zadania 

Łączne  

nakłady 

na  2015 r. 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

z tego źródła finansowania 

środki  

własne 

gminy 

środki z tytułu 

opłat i kar za 

korzystanie  

ze środowiska 

kredyty 

i pożyczki 

pożyczki z budżetu  

państwa na wyprzedzające 

finasowanie w ramach 

PROW 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 778 866,00 866 789,00 25 000,00 1 170 429,00 1 716 648,00  

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 978 866,00 466 789,00 25 000,00 1 170 429,00 1 716 648,00 UG 

    Budowa sieci wodociągowej w Mokra Prawa 60 000,00 35 000,00 25 000,00    

    
Rozbudowa gminnego systemu wodociągowego oraz budowa przy-

domowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy  Skierniewice 
2 918 866,00 431 789,00 - 770 429,00 1 716 648,00 UG/UE 

  01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 800 000,00 400 000,00  400 000,00  UG 

    
,,ZARZEWIE KULTURY” - BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY 
W ŻELAZNEJ 

800 000,00 400 000,00  400 000,00  UG 

400   
WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENERGIĘ ELEK-

TRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
10 000,00 10 000,00 - - -  

  40002 Dostarczanie wody 10 000,00 10 000,00 - - - UG 

    
Budowa i przebudowa ujęcia wody i stacji uzdatniania we wsi Józefa-
tów oraz systemu wodociągowego południowej części Gminy Skier-

niewice 

10 000,00 10 000,00    UG 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 263 511,00 1 130 242,00 - 133 269,00 -  

  60016 Drogi publiczne gminne 1 263 511,00 1 130 242,00 - 133 269,00 - UG 

    Przebudowa drogi gminnej Nr 29 we wsi Rzymiec 600 000,00 466 731,00  133 269,00  UG 

    Droga w miejscowości Strobów Parcela 468 511,00 468 511,00     

    
Budowa i przebudowa drogi w miejscowości Strobów na odcinku od 

Hortmaszu do Młyna (projekt) 
25 000,00 25 000,00    UG 

    
Przebudowa drogi gminnej w Sierakowicach Lewych (od drogi kra-

jowej do wsi) 
10 000,00 10 000,00  -  UG 

    Przebudowa drogi gminnej Nowe Rowiska 160 000,00 160 000,00    UG 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 240 000,00 240 000,00 - - -  

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 40 000,00     

    
Gospodarka ściekowa i ochrona wód - kompleksowe skanalizowanie 

całego terenu Gminy Skierniewice 
40 000,00 40 000,00     

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 200 000,00    UG 

    
Budowa oświetlenia ulicznego Sierakowice Prawe, Balcerow 
i Miedniewice, Wólka Strobowska, Zalesie 

200 000,00 200 000,00    UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1225



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 835 297,00 835 297,00  - -  

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 835 297,00 835 297,00  - - UG 

    
Rozbudowa i przebudowa budynku OSP na świetlicę wiejską wraz 
z infrastrukturą w Miedniewicach 

835 297,00 835 297,00  -  UG 

Ogółem: 6 127 674,00 3 082 328,00 25 000,00 1 303 698,00 1 716 648,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1225



Tabela nr 4  

do uchwały nr IV/16/2015  

Rady Gminy Skierniewice  

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 R. 

Dział Rozdział 
Wydatki  

ogółem (4+8)  

z tego: 

Wydatki bieżące 

(5+6+7)  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia  

i pochodne 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

zadania  

statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750 75011 43 394,00 43 394,00 43 177,00  217,00  

751 75101 1 284,00 1 284,00 1 284,00    

754 75414 1 500,00 1 500,00   1 500,00  

852 85212 1 539 544,00 1 539 544,00 78 636,00 1 460 908,00 -  

  85213 4 727,00 4 727,00   4 727,00  

          

Ogółem: 1 590 449,00 1 590 449,00 123 097,00 1 460 908,00 6 444,00  

Tabela nr 5  

do uchwały nr IV/16/2015  

Rady Gminy Skierniewice  

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU BUDŻETOWEGO GMINY 

W 2015 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

1.  Dochody   22 540 648,00 

2.  Wydatki   23 844 346,00 

3.  Nadwyżka/Deficyt   -1 303 698,00 

Przychody ogółem:   4 085 725,00 

1. Kredyty i pożyczki § 952 2 369 077,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków po-

chodzących z budżetu UE 
§ 903 1 716 648,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

4. Prywatyzacja majątku jst § 944    

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950   

Rozchody ogółem:   2 782 027,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 065 379,00 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 1 716 648,00 

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1225



Tabela nr 6  

do uchwały nr IV/16/2015  

Rady Gminy Skierniewice  

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

Lp. Klasyfikacja budżetowa  Kwota  

w złotych  Dział Rozdział § TREŚĆ 

1 2 3 4 5 6 

I.       DOCHODY 110 000,00 

  851     OCHRONA ZDROWIA 110 000,00 

      0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 110 000,00 

II.       WYDATKI 110 000,00 

  851     OCHRONA ZDROWIA 48 783,00 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 783,00 

        Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 

 wypoczynek dla dzieci ze środowisk patologicznych z programu profi-

laktyki przeciwalkoholowej (program wspierania rodzin w kryzysie) 20 000,00 

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 400,00 

        Wydatki na zadania statutowe 17 673,00 

        Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 710,00 

  852     OPIEKA SPOŁECZNA 61 217,00 

    85219   Ośrodki Pomocy Społecznej 11 217,00 

        Wynagrodzenia bezosobowe (umowy zlecenia za badanie i wydanie 

opinii w zakresie uzależnienia od alkoholu) 11 217,00 

    85295   Pozostała działalność 50 000,00 

        Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00 

Tabela nr 7  

do uchwały nr IV/16/2015  

Rady Gminy Skierniewice  

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁATY  

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Lp. Klasyfikacja budżetowa  Kwota  

w złotych  Dział Rozdział § TREŚĆ 

1 2 3 4 5 6 

I.       DOCHODY 590 000,00 

  756     DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 590 000,00 

      0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 590 000,00 

II.       WYDATKI 590 000,00 

  750     Administracja publiczna 78 000,00 

    75023   Urzędy gmin  78 000,00 

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 000,00 

        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 

  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 512 000,00 

    90002   Gospodarka odpadami 512 000,00 

        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 512 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1225



Tabela nr 8  

do uchwały nr IV/16/2015  

Rady Gminy Skierniewice  

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOCHODY UZYSKANE Z REALIZACJI ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU  

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU DO BUDŻETU 

KLASYFIKACJA 
NAZWA 

DOCHODY  

podlegające przekazaniu DZIAŁ ROZDZIAŁ § 

1 2 3 4 5 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 148,00 

  75011   Urzędy Wojewódzkie 148,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego 148,00 

852     POMOC SPOŁECZNA 24 300,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjne-

go oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 24 300,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego 24 300,00 

OGÓŁEM 24 448,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1225



Tabela nr 9  

do uchwały nr IV/16/2015  

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) (6+7) 
  

w tym: Planowane wydatki (w zł) 

Środki z budżetu 

krajowego 

Środki z budżetu UE 2015 r. 

  Wydatki razem (9+13)  

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 
  

  

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

wyprzedzające 

finasowanie  

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe razem: x 2 918 866,00 1 202 218,00 1 716 648,00 2 638 437,00 1 202 218,00 280 429,00 - 921 789,00 1 716 648,00 1 716 648,00 - - - 

1.1 

Program: Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013 

  
Dział 010  

Rozdział 01010     

Rozbudowa gminnego 

systemu wodociągowego oraz 

budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy  Skierniewice 

  

Razem wydatki:     2 918 866,00 1 202 218,00 1 716 648,00 2 638 437,00 1 202 218,00 280 429,00 - 921 789,00 1 716 648,00 1 716 648,00 - - - 

z tego:                   

  2015     2 918 866,00 1 202 218,00 1 716 648,00 2 638 437,00 1 202 218,00 280 429,00  921 789,00 1 716 648,00 1 716 648,00   - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1225



Tabela nr 10  

do uchwały nr IV/16/2015  

Rady Gminy Skierniewice  

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

WPŁYWY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI BUDŻETU 

NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

Lp. Klasyfikacja budżetowa  Kwota  

w złotych  Dział Rozdział § TREŚĆ 

1 2 3 4 5 6 

I.       DOCHODY 40 000,00 

  900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 40 000,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 

II.       WYDATKI 40 000,00 

        Wydatki bieżące 15 000,00 

  900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 14 000,00 

    90003   Oczyszczanie miast i wsi 14 000,00 

        Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu z terenu Gminy Skierniewice 14 000,00 

    90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 1 000,00 

        Wydatki majątkowe 25 000,00 

  010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 25 000,00 

    01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 25 000,00 

        

Budowa rozbudowa  sieci wodociągowej  rozdzielczej w miejscowo-

ści Mokra Prawa 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1225



Załącznik  

do uchwały nr IV/16/2015  

Rady Gminy Skierniewice  

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Nazwa Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

854    EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     3 600,00 

   85406 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne     3 600,00 

      

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na zorganizowanie i koordynowanie przez 

powiat porad lekarza psychiatry dla dzieci   3 600,00 

921   

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO   411 535,00   

  92116 Biblioteki   411 535,00   

      

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową instytucji 

kultury Gminną Bibliotekę Publiczną w Skierniewicach z/s w Dębowej 

Górze 411 535,00   

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 

  
  38 400,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne     38 400,00 

      Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizacji zadania z zakresu dzia-

łania ochotniczych straży pożarnych na zakup umundurowania i sprzętu 

bojowego   38 400,00 

851   OCHRONA ZDROWIA     33 000,00 

   85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     25 000,00 

    

  Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym z 

programem profilaktyki przeciwalkoholowej (kolonie letnie)   20 000,00 

    

  Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizacji zadania z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia - przeciwdziałanie alkoholizmowi w postaci 

„Wspieranie rodzin w kryzysie w 2015 roku”   5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1225



  85149 Program profilaktyki zdrowotnej     8 000,00 

    

  Dotacja celowa z budżetu na wsparcie zadania zakresu programu polityki 

zdrowotnej   8 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE     431 619,00 

  80104 Przedszkola     431 619,00 

    

  Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizacji zadania z zakresu 

utrzymania dzieci w czterech niepublicznych punktach przedszkolnych 

(teren gminy Skierniewice)   431 619,00 

926   KULTURA FIZYCZNA      115 050,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej      115 050,00 

    

  Dotacje dla klubów sportowych: Miedniewice, Sierakowice Lewe, Żela-

zna, Mokra Prawa. na upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie 

piłki nożnej, dla klubu sportowego tenisa stołowego ,,Pod Dębem” i klub 

sportowy YAKUZA w zakresie TAE-KWON-DO   115 050,00 

Ogółem     411 535,00  621 669,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1225


		2015-03-27T14:35:58+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




